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LUKIJALLE

 Kiinteistölainsäädäntö 2020 -eripainos sisältää osia Suomen Laki I, II ja III -teoksista
sekä Verolait-teoksesta. Säädösten ryhmittely ja esitystapa on  yhdenmukainen edellä mainit-
tujen teosten kanssa. Mukaan on otettu myös lakikirjoihin sisältymätöntä aineistoa. Eripai-
noksessa on viittauksia myös sellaisiin Suomen Laki I:ssä, Suomen Laki II:ssa, Suomen Laki
III:ssa ja Verolait-teoksissa esiintyviin säädöksiin, joita ei ole otettu tähän kirjaan. Tämä hel-
pottaa säädösteosten rinnakkaiskäyttöä. Eripainos sisältää lakien ja oikeustapausten lisäksi
laajan asiahakemiston.

Tämä eripainos sopii erityisen hyvin kiinteistönvälittäjän ja vuokravälittäjän sekä kiinteis-
tölainsäädännön parissa työskentelevien ammattilaisten työvälineeksi. Teos on myös hyväk-
sytty käytettäväksi virallisessa kiinteistönvälittäjäkokeessa ja vuokrahuoneiston
välittäjäkokeessa. Kirja sisältää kaikki kiinteistönvälittäjäkokeessa (LKV) ja vuokrahuoneiston
välittäjäkokeessa (LVV) tarvittavat säädökset (25.4.2020 järjestettävien välittäjäkokeiden sää-
dösluettelot, julkaistu 28.1.2020; ks. www.kauppakamari.fi) ja sen lisäksi muuta kiinteistö-
asioiden hoidossa tarvittavaa lainsäädäntöä. Lainsäädännön muutoksia on seurattu
säädöskokoelman numeroon 62/2020 (julkaisupäivä 5.2.2020). Hallituksen esityksiä on seurat-
tu numeroon 109/2019, korkeimman oikeuden ratkaisuja numeroon 2020:8 ja korkeimman
hallinto-oikeuden ratkaisuja numeroon 2020:7. 

Eripainoksen säädöksillä on vastaavat tunnukset (signumit) kuin Suomen Laki -teoksissa.
Sellaisilla eripainokseen otetuilla säädöksillä, joilla ei ole omaa tunnusta Suomen Laki -teok-
sissa, on tässä eripainoksessa omat lakikirjassa olevista tunnuksista poikkeavat tunnukset
(esimerkiksi Ym 401_3a_27c_a VNA talousjätevesien käsittelystä viemäriverkostojen ulko-
puolisilla alueilla 16.3.2017/157). Säädösten tunnuksia käytetään viitteissä ja asiahakemis-
tossa. Jos säädös kuitenkin esiintyy vain viitteissä, mainitaan ainoastaan  säädöksen nimike,
antopäivä ja säädöskokoelmanumero.

Säädösten muutokset on osoitettu seuraavasti: Jos koko pykälä on muuttunut (tai on
lisätty uusi pykälä), muutoksen (tai lisäyksen) antopäivä ja säädöskokoelmanumero on mer-
kitty sulkuihin pykälän alkuun. Jos pykälän momentti tai kohta on muuttunut (tai on lisätty
uusi momentti tai kohta), vastaavat tiedot ovat muuttuneen (tai lisätyn) momentin tai kohdan
lopussa. Kun luvun tai pykälän otsikko on muuttunut, merkintä on otsikon jäljessä. 

Kiitämme lämpimästi yhteistyöstä kaikkia teoksen tekemiseen Suomen Laki -toimituk-
sessa osallistuneita.

Helsingissä helmikuussa 2020

Keijo Kaivanto Tuomas Kokkonen

toimittajat
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